13、2020年4月29日，公司披露了《关于公司股东所持部分股份被第二次司法拍卖的进展公告》（公告编号：2020-035）,详细内容请见公司刊载于巨潮咨询网（http://www.cninfo.com.cn)

的公告。

14、2020年5月7日，公司披露了《股票交易异常波动公告》（公告编号：2020-040）, 详细内容请见公司刊载于巨潮咨询网（http://www.cninfo.com.cn)的公告。

15、2020年5月8日，公司披露了《关于福建证监局对公司第一大股东出具警示函的公告》（公告编号：2020-041）,详细内容请见公司刊载于巨潮咨询网（http://www.cninfo.com.cn)

的公告。

15、2020年5月12日，公司披露了《关于公司股东所持部分股份将被司法变卖的公告》（公告编号：2020-044）,详细内容请见公司刊载于巨潮咨询网（http://www.cninfo.com.cn)的

公告。

16、2020年5月15日，公司披露了《关于提起诉讼的进展公告》（公告编号：2020-047）, 详细内容请见公司刊载于巨潮咨询网（http://www.cninfo.com.cn)的公告。

17、2020年6月5日，公司披露了《股票交易异常波动公告》（公告编号：2020-054）, 详细内容请见公司刊载于巨潮咨询网（http://www.cninfo.com.cn)的公告。

18、2020年6月9日，公司披露了《关于公司股东所持部分股份被司法变卖的进展公告》（公告编号：2020-058）,详细内容请见公司刊载于巨潮咨询网（http://www.cninfo.com.cn)

的公告。

19、2020年6月10日，公司披露了《关于公司股东所持部分股份被司法变卖的进展公告》（公告编号：2020-058）,详细内容请见公司刊载于巨潮咨询网（http://www.cninfo.com.cn)

的公告。

华映科技（集团）股份有限公司 2020 年半年度报告全文

58

20、2020年6月13日，公司披露了《关于公司监事亲属短线交易的公告》（公告编号：2020-064）,详细内容请见公司刊载于巨潮咨询网（http://www.cninfo.com.cn)的公告。

21、2020年6月24日，公司披露了《关于公司股东股份被轮候冻结的公告》（公告编号：2020-066）,详细内容请见公司刊载于巨潮咨询网（http://www.cninfo.com.cn)的公告。

十八、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

华映科技（集团）股份有限公司 2020 年半年度报告全文

59

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 2,951,181 0.11%   -894 -894 2,950,287 0.11%

3、其他内资持股 2,951,181 0.11%   -894 -894 2,950,287 0.11%

其中：境内法人持股 2,950,287 0.11%   0 0 2,950,287 0.11%

   境内自然人持股 894 0.00%   -894 -894 0 0.00%

二、无限售条件股份 2,763,081,622 99.89%   894 894 2,763,082,516 99.89%

1、人民币普通股 2,763,081,622 99.89%   894 894 2,763,082,516 99.89%

三、股份总数 2,766,032,803 100.00%   0 0 2,766,032,803 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司第七届董事会独立董事陈国伟先生所持894股高管锁定股于2020年1月23日解除限售。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数 本期解除限 本期增加 期末限售 限售原因 解除限售日期

华映科技（集团）股份有限公司 2020 年半年度报告全文

60

售股数 限售股数 股数

陈国伟 894 894 0 0 高管锁定股 2020 年 1 月 23 日

厦门源益电力发展有限公司 762,238   762,238 股改锁定（社团法人股） 暂无

宁德地区工商银行 357,299   357,299 股改锁定（社团法人股） 暂无

福建闽达经济开发公司 238,200   238,200 股改锁定（社团法人股） 暂无